outros providências".

A Câmara Municipal de Buritis, no uso das atribuições que lhe são conferidas

por lei, decreta:

LEI

Art. 1s Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal de Buritis/Ro autorizado a

alterar o objeto da Emenda lmpositiva n.e 7712024, no valor de RS 13.000,00 (treze mil
reais), destinada à Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, originalmente
prevista pâra aquisição de 10 (dez) manilhas de 1(um) metro para a Rua 20 de

Novembro - Setor 07, e 20 (vinte) manilhas para a Rua Ji-Paraná (próximo à Guarda

Mirim).

Art. 2e O objeto da Emenda lmpositiva n.s 1ll2O24 passa a ser a aquisição

de combustível, mantido o valor de RS 13.000,00 (treze mil reais), para a Secretaria

Municipal de Obras e Serviços Públicos.

Art. 3e Fica alterada a Lei n.e 2.116, de 16 de dezembro de 2024 (Lei

Orçamentária Anual - LOA para o exercício de 2025), no que concerne à Emenda

lmpositiva n.s 1112024.

Art.4e Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.